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Wykonawcy w postępowaniu 
nr KZ-371/40/15  
Zamawiający – Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że w dniu 29.06.2015 r. wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści SIWZ:

Pytanie nr 3:

„1. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o pojemności dysku twardego 160 GB?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o parametrach odmiennych od opisanych w Specyfikacji technicznej. 
Pytanie nr 4:

„2. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o interpolowanej rozdzielczości druku 1200 x 1200 dpi?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o parametrach odmiennych od opisanych w Specyfikacji technicznej. 
Pytanie nr 5:

3. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o maksymalnej gramaturze obsługiwanych nośników 216 gsm.?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o parametrach odmiennych od opisanych w Specyfikacji technicznej. 
W związku z powyższym Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ.
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